
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená níže uvedeného dne, mezi

Základní škola a Mateřská škola Praha 6, Bílá |
lČO : 48133833
se sídlem: Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6
zast.: , ředitelem školy Mgr. Martinem Molčíkem
zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1992
bankovní spojení a č. účtu: 2337-061/0100, je plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Mlýnice, z.s.
místo podnikání: Vršovice 5
zastoupená: Tomášem Kocmanem
IČO 22678417
lzhotovitel/

1.

2.

3.

l.
Dne 15.11.2016 byla uzavřena smlouva jejímž předmětem byla smlouva o pobytovém kurzu

Smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody.

Předmět smlouvy byl zhotovitelem splněn a dílo bylo zhotovitelem objednateli předáno dne
4. - 8.6.2018..

Il.
Dle 5 2, 3 a 5 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bylo povinností
smluvních stran zveřejnit smlouvu v registru smluv.

Jelikož smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavření došlo dle 5
7 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kjejímu zrušení od
počátku.

Zrušením smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení í smluvních
stran, a to ve smyslu ust. 5 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“), kdy se objednatel obohatil o plnění předmětu smlouvy a zhotovitel se
bezdůvodně obohatil o úhradu za splnění předmětu smlouvy).

III.
Smluvní strany vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohacení objednatele a zhotovitele jsou
stejné hodnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohacení jsou způsobilé vzájemného
započtení dle ust. 5 1982 a násl. občanského zákoníku. Tímto smluvní strany vzájemné
započítávají své nároky ztitulu bezdůvodného obohacení dle čl. II. odst. 2, čímž dle ust. s
1982 odst. 2 občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

Smluvní strany prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle čl. II odst. 2.
této dohody proti sobě nemají žádné další nároky ztitulu zrušení smlouvy od počátku a
výslovně prohlašují, že v důsledku zrušení smlouvy jim nevznikla žádná škoda.

IV.



IV.
1. Zhotovitel prohlašuje, že na dílo poskytuje objednateli veškeré záruky a přebírá veškerou

odpovědnost za vady díla, a to ve stejném rozsahu vjakém si smluvní strany ujednaly záruky
a odpovědnost zhotovitele za vady díla ve smlouvě, případě vjakém by zhotoviteli plynul
z právních předpisů v případě, že by smlouva byla platná a účinná.

V.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží

jedno vyhotovení.
2. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí

ustanoveními občanského zákoníku.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu

obsahu rozumi, dohoda je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla sepsána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto
prohlášení smluvní strany připojují níže své podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejiho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude—li dohoda uveřejněna
ani do tří měsíců od jejího uzavření , bude od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejněna
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v
platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě obsažené, s výjimkou
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z
obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se
zařazením textu této dohody do veřejné volně přístupné elektronické databáze smluv městské
části Praha 6, včetně případných příloh.

Přílohy: smlouva o ubytování

V Praze dne 12.5.2020

objednatel zhotovitel



ZŠ a MŠ Bílá, Praha 6
Bílá, 160 00 Praha 5- Dejvice. . .

Zastbupená: panem Martinem Moičikem .\ ičo:-18133833
jako objednatel

a
, Mlýnice, z.s. .

. ;Íešovlce 5, 26401 Sedlčany 4Zastoupené: Tomášem Kocmanem,vpř__ed$edou
" IČO: 22678417 „ "

jako dodavatel

uzavírají tuto

i smouvu o _zŘízaní DOČASNÉHO POBYTOVÉHO kunzu NA STRNADOVSKÉM ZMLÝNĚ * *vesmyslu vyhlášky MŠMT one. 303/1996 Sb. o školách v přírodě a vyhlášky mzsv ČR č. 105/2001 s

chyt se uskuteční na'Strnadovském mlýně, Vršovice 1,264 01.3Sej'dlů “ *
či zproStředkuje níže uvedené služby a podmínky proipobytoívýfkurz; ' Í
Počet zúčastněných osob: ' '. *

. Děti 53 1tř. Dívky =24 / chlapci = 29
„ _ . pedagogický doprovod: 5 ' »

' . Případné změny v počtech účastníků budou řešeny aktuálněv den zahájení pobytu. ' » _ _ _ _. _ Ubytovací služby zahrnují : 5 dní pobytu (4 x nocleh), povlečení . každodenní úklid společných; učje
prostor a sociálního zařízení, sociální zařizení s teplou vodou. elektňnu a topení podle potřeb '
bezproblémového provozu pobytového kurzu. v v

v - Stravovací služby zahrnují: stravování podle platných vyhlášek a hygienických předpisů počínajedn * '-v 12.00 hodin obědem a strava končí 8.6. obědem v_ 12hod.. plná penze, strava 5x denne,—pitný reži
ajištěný nápojovým automatem parametru pitné vody v). to vše pro děti i-dospěle " * * *

.. * Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně -4*333+79=1411,— Kč za osobu a pobyt. Případný oběd,-„jsu* nápoje, programy navíc se vyúčtují v konečném vyúčtování. Program pro cca skupinu 20déti 115W. ' ' . _. 1x osoba pedagogického dozoru na 20 dětí má ubytování a stravu zdarma. Ostatní dospělévosoby nadpočetw'zdarma platí zvýhodněnou cenu 1675- tj ..3.os. '
' Celková suma za služby 53'1411+3*1670=79793,— + program ( pro 2 třídy) dle dohody na místě. _

. Objednatel se zavazuje uhradit zalohu ve výši 39.000,— na základě faktury, vystavené dodavatelem kzdat
, — splatnosti. Doplatek do výše celkové smluvní ceny, vypočítané podle skutečného stavu ubytovanýchosobgav_ počtu jejich pobytových dnů, bude fakturovan dodavatelem objednateli na výše uvedenou adresupo „skončepobytu. , ._ . - - :

. ' Výše uvedené platby budou provedeny bezhotovostním bankovním převodem, _ _ _ *_ ' _ *V případě snížení -— zvýšení počtu osob (dětí) bude smluvní cena na o*sobu a den dodavatelem adekvátněupravena. V případě předběžného odjezdu osoby se odečítá poměrná část za nevyčerpanou stravu počínaj
následujícím dnem po odjezdu.

. V případě aktuálni změny pohonných hmot či změny trasy dopravy a nákladů při přepravě, čekání, nakládka“atp. která bude mít za následek navýšení ceny dopravy od subdodavatel“e_,—_d_odavatel vyúčtujegzyýšené -náklady objednateli dle skutečnosti. v v * ** ' * ' ' i
* v ' lll*.'

Veškerájednaní o provozu a podmínkách pobytu bu ' ' '
Heimweh— ' 3__:::_ :

bí _n'atel se zavazuje: i »

; “l. * Dodržet sjednané počtyzúčasmíků a časové“ “rozvržení tumusug _** Pokud je projednán apředem zlieřejněn provozní řád daného o ekt
_ jeho dodržování. ' “ . ___

_, Ředitel vysílající školy zajistí odborné i. zdravotně způsobilý. doprovod žáků v takovém poctu
' Zajištěna. výchova a výuka žáků,)ejíchbezpečmst a-odhranařzdra'víí podle příslušnýc . í



49mm č. 29184 se *
'Í _ Uhradit případné škody na majetku a zařízení vzniklá _v průběhu pobytu_Pro tento účel lze sjednat pouštění

Šl::odaivatel se zavazuje:

. ' Dodržet sjednaný termín a kapacitu pro pobytový kurz.
Zajistit předem dohodnuté prostory a místnosti: » .

_ ' —pro ubytování v v *
v - pro výuku

___.. - pro zájmovou činnost ' ' “ “
. Dle počtu účastníků vyčlenit izolační místnost pro nemocné účastníky pobytového kurzu.
. Zajistit hygienické vybavení v dostatečné kapacitě a to ve smyslu výše citovaná vyhlášky MZ íOG/ZůOlsb.

» zejména zajistit přiměřeně množství teplé vody pro každodenní sprchování všech účastníků pobytověho ku , »< »
. Dodržovat podmínky stanovené směrnice pro kolektivní pobyt dětí a to zejména: *

_v - dodržování bezpečnostních předpisů obecně . .
' _ - oddělení školy v přírodě od provozu jiné činnosti konané v objektu .

_ Vzájemně odsouhlasený jídelníček měnit jen ze závažných důvodů.
Dodržovat směrnice o manipulací s potravinami a to zejména: '

= _ - dodržování doby výdeje jídla
„ „ - zajištění základního nápoje vhodného pro děti ato 24 hodin denně

- dodržování stanovené výše denní penze při podávání jídel. .- » ' '
_ ' Pro případ nepříznivého počasí (déšť apod) zajistit vždy a v přiměřené době usušení oděvu a obuvi vě.,

: účastníků pobytového kurzu současně
* : Pro případ, že teplota uvnitř objektu poklesne pod obecně platně normy pro ubytování a výuku dětí mladŠíh
' " ;“ školního věku, zajistit vždy a bez zbytečného odkladu přiměřeně vytápění všech ubytovacích, výukových-"

* stravovacích prostor
Zajistit stálou přítomnost kontaktní osoby (nebo její snadnou dosažitelnost) která bude schopna jednak
s vedoucím školy v přírodě a řešit případné problémy nebo požadavky obou stran. '

_ 10. V případě onemocnění či úrazů dle požadavku objednatele a vzájemné dohody může odběratel zajistit odvoz
* k lékaři či v dalších případech kdy odběratel požaduje další dopravní služby nebo jiné toto smlouvou

neupravené služby dodavatel vyúčtuje vznikle náklady v celkovém vyúčtování. Stejné podmínky platí při
; vzniku škod účastníky pobytováho kurzu '

„ifaramodavatel se zavazuje k aktivní spolupráci při vytváření podmínek pro nerušenou a cílevědomou zdravotn
' . . výchovnou činnost. \ i . .

' Vl. _
Závěrečná ustanovení

' : Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. _ ' - - - -- '
* Zrušení. ukončení nebo změny této smlouvy jsou možné pouze v těchto případec

»» souhlasu všech stran v
-podstatněho porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran

» „Í . ' - při vyhlášení karantény nad celým kolektivem který"je připraven k výjezdu na pobytový kurz .
' - při rozhodnutí vyšších orgánů které by ovlivnilo charakter konání pobytověho kurzu ' '

.— v případě jednostranného zrušení pobytu po 1 3. t. r je tento krok zatížen smluvní pokutou ve výši 10% ,
. v. Tato smlouva je účinná a platná ode dne jejiho podepsání poslední smluvní stranou. Jakákoli změny v této

' smlouvě jsou podmíněny předchozím souhlasem smluvních stran a jsou platné a účinné'jen tehdy, jsou-lí vi:
: . písemné formě a podepsány všemi smluvními stranami. '

i .! Zástupci smluvních stran prohlašují. že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a že byla uzavřena po
' * vzájemném projednání vážně, určitě a srozumitelně podle jejich pravě vůle nikoliv v tísni a- za nápadně *

' nevyhodnýchpodmínek . . „ „ '


